
  

UCHWAŁA NR 10.56.2025 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 42.260.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Ośrodka mieści się w Dubiczach Cerkiewnych przy ul. Głównej 67.” 

2. § 5. otrzymuje brzmienie:  

„Ośrodek używa pieczęci prostokątnej: »Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Dubiczach Cerkiewnych 17-204 Dubicze Cerkiewne ul. Główna 67 NIP 543-18-67-195  

REGON 050856423«” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1824


		2025-04-04T13:05:36+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




